АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25. 12 .2017.                                                                                                                 № 64
п. Гостовский

О внесении изменений в постановление администрации от 10.11.2016 № 83                     « Развитие систем в коммунальной и жилищной инфраструктуре в Гостовском сельском поселении»
    На  основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
    1.Внести в постановление администрации от 10.11.2016 № 83 « Об утверждении муниципальной программы « Развитие систем в коммунальной и жилищной инфраструктуре в Гостовском сельском поселении» следующие изменения:
  1.1.В паспорте программы  раздел 2 « Перечень мероприятий» читать в новой редакции:
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования местного бюджета
	Срок  исполнения
	Ответственный исполнитель

	Проведение работ по содержанию водопроводных сетей в населенных пунктах поселения :

в том числе :
1)установка насосов на скважинах населенных пунктов поселения;

2)оплата за электрическую энергию

3)оплата нештатным работникам за накачивание воды на скважинах

4)текущий ремонт водопроводных сетей

	2017 год – 138,4 тыс. руб.
2018 год – 63,6 тыс. руб.
2019 год -105,6 тыс. руб.

39,40 тыс.руб.

194,9  тыс. руб.

53,3 тыс. руб.

20.00 тыс. руб.
	2017-2019 гг.
	Администрация сельского поселения

1.2.В разделе 3   строку 1 читать в новой редакции «Общий объем финансирования Программы составит 307,6 тыс. руб.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гостовского сельского поселения Филиппову Л. Ю.
3.Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гостовского сельского поселения.

Глава  администрации
Гостовского сельского поселения                                                                    Л. А. Сивкова